
CZ SK PL EN

Indukční deska vestavná
Indukčná doska vstavaná
Płyta indukcyjna do zabudowy
Built-in induction plate

IDV 2660n



CZ

1IDV2660

Děkujeme Vám, že jste si zakoupili výrobek značky Concept a přejeme Vám, abyste byli s naším výrobkem spokojeni po 
celou dobu jeho používání.

Před prvním použitím prostudujte pozorně celý návod k obsluze a potom si jej uschovejte. Zajistěte, aby i ostatní osoby, 
které budou s výrobkem manipulovat, byly seznámeny s tímto návodem.

OBSAH

Technické parametry . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Důležitá upozornění. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Popis výrobku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Popis ovládacího panelu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Návod k obsluze . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Tipy k vaření . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Tipy k úspoře energie. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Čištění a údržba  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Instalace spotřebiče  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Řešení potíží . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Servis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Ochrana životního prostředí . . . . . . . . . . . . . . . 14

PODĚKOVÁNÍ

Co znamená vaření s indukcí?
Vaření s indukcí je založené na zcela odlišném principu než obvyklé způsoby ohřevu. Teplo se indukcí vytváří přímo 
ve varné nádobě, přičemž varná zóna zůstává studená. Ve srovnání s  jinými metodami ohřevu má tento způsob 
řadu výhod:
1. Úspora času při vaření a pečení
Neohřívá se sklokeramická deska, ale přímo varná nádoba. Nedochází k velkým tepelným ztrátám a účinnost je 
tedy vyšší než při jiných metodách ohřevu.
2. Úspora energie
Je prokázáno, že při vaření s indukcí se spotřebuje méně elektrické energie než při jiných metodách vaření.
3. Kontrolovaný přívod tepla a více bezpečnosti
Varná deska předává teplo nebo přerušuje jeho přívod bezprostředně po nastavení výkonu. Jakmile varnou 
nádobu sejmete z varné desky, ohřev se přeruší, aniž byste varnou zónu předem vypínali. Po ukončení vaření je na 
sklokeramické desce jen zbytkové teplo vycházející z varné nádoby. Přesto nedoporučujeme ponechávat na desce 
jakékoliv předměty bez dozoru.
Pozn.: Aby se zamezilo nechtěnému ohřevu, např. při položení kovových nástrojů na desku, systém se aktivuje až 
při určité velikosti dna nádobí.

POZOR!
Tento spotřebič odpovídá směrnici o bezpečnosti a elektromagnetické kompatibilitě, přesto by se neměly v dosahu 
spotřebiče pohybovat osoby s  kardiostimulátorem. K  nesprávné funkci by mohlo docházet také u  dalších 
přístrojů, jako jsou např. naslouchátka.
Pokud je spotřebič zapnutý, nepřibližujte k  němu magneticky citlivé předměty (diskety, kreditní karty, 
magnetofonové pásky apod.).

CZ

3IDV 2660n



CZ

3IDV2660

•	 Nedotýkejte	se	horkých	povrchů	během	použití	nebo	krátce	po	použití	spotřebiče.
•	 Nesahejte	na	spotřebič	vlhkýma	nebo	mokrýma	rukama.
•	 V  případě	 poruchy	 vypněte	 spotřebič	 a  vytáhněte	 zástrčku	 ze	 zásuvky	 elektrického	 napětí	 nebo	 vypněte	

příslušný jistič.
•	 Při	vypojování	spotřebiče	ze	zásuvky	elektrického	napětí	nikdy	netahejte	za	přívodní	kabel,	ale	uchopte	zástrčku	

a tahem ji vypojte.
•	 Pravidelně	kontrolujte	spotřebič	i přívodní	kabel	z důvodu	poškození.	Nezapínejte	poškozený	spotřebič.
•	 Neponořujte	přívodní	kabel	nebo	zástrčku	do	vody	ani	do	jiné	kapaliny.
•	 Není-li	spotřebič	v provozu,	dbejte	na	to,	aby	byly	všechny	jeho	ovládací	prvky	ve	vypnuté	poloze.
•	 Nepoužívejte	 příslušenství,	 které	 má	 poškozenou	 povrchovou	 úpravu,	 je	 opotřebované,	 případně	 má	 jiné	

defekty.

Jsou-li v domácnosti děti
•	 Nedovolte	dětem	a nesvéprávným	osobám	se	spotřebičem	manipulovat,	používejte	ho	mimo	jejich	dosahu.
•	 Osoby	 se	 sníženou	 pohybovou	 schopností,	 se	 sníženým	 smyslovým	 vnímáním,	 s  nedostatečnou	 duševní	

způsobilostí nebo osoby neseznámené s  obsluhou musí používat spotřebič jen pod dozorem zodpovědné 
seznámené osoby.

•	 Dbejte	zvýšené	opatrnosti,	pokud	je	spotřebič	používán	v blízkosti	dětí.
•	 Nedovolte,	aby	byl	spotřebič	používán	jako	hračka.
•	 Nepoužívejte	jiné	příslušenství,	než	je	doporučeno	výrobcem.

Při vaření
•	 V průběhu	vaření	 se	mohou	pokrmy,	 jako	polévky,	 omáčky	nebo	nápoje	 zahřát	 a  velmi	 rychle	přetéci.	 Proto	

doporučujeme vařit tyto druhy pokrmů opatrně, zvolit pro ně správné nastavení a  míchat je v průběhu celé 
doby vaření.

•	 Přehřátý	olej	nebo	tuk	se	může	rychle	vznítit.	Nebezpečí	požáru!
•	 Tuk	nebo	olej	nikdy	nezahřívejte	bez	dozoru!	
•	 Kdyby	došlo	ke	vznícení	oleje,	nikdy	jej	nehaste	vodou.	Nádobu	ihned	přikryjte	pokličkou	nebo	talířem.
•	 Spotřebič	vypněte	a nádobu	na	něm	nechte	vychladnout.

Horké varné zóny
•	 Nedotýkejte	se	horkých	varných	zón.	Nebezpečí	popálení!
•	 Ukazatel	 zbytkového	 tepla	 „H“	 zobrazuje,	 že	 jsou	 varné	 zóny	 ještě	 horké.	 Ke	 spotřebiči	 nepouštějte	 děti.	

Nebezpečí	popálení!
•	 Neodkládejte	na	varnou	desku	hořlavé	předměty.	Nebezpečí	požáru!
•	 Pokud	se	pod	varnou	deskou	nachází	 zásuvka,	nesmíte	v ní	uchovávat	 žádné	hořlavé	předměty	nebo	spreje.	

Nebezpečí	požáru!
•	 Přívodní	kabely	elektrospotřebičů	se	nesmějí	dotýkat	horkých	varných	zón.	Mohou	se	poškodit	izolace	kabelů	

i varná deska.

Mokrá dna nádob a varné zóny
•	 Pokud	se	mezi	dnem	nádoby	a varnou	zónou	nachází	voda,	může	vzniknout	tlak	páry.	Varná	nádoba	by	mohla	

tlakem	páry	nadskočit	do	výšky.	Nebezpečí	poranění!
•	 Dbejte	na	to,	aby	varné	zóny	a dna	nádob	byly	suché.

CZ

2 IDV2660

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ:

Při dodání spotřebiče
•	 Ihned	po	dodání	zkontrolujte	obal	a spotřebič,	zda	nevznikly	škody	při	přepravě.
•	 Pokud	je	spotřebič	poškozen,	nezprovozňujte	ho.	Co	nejdříve	se	spojte	s dodavatelem.
•	 Před	prvním	použitím	odstraňte	ze	spotřebiče	všechny	obaly	a marketingové	materiály.
•	 Obalový	materiál	řádně	zlikvidujte.

Při instalaci
•	 Spotřebič	je	určený	k zabudování	do	výřezu	v pracovní	desce	kuchyňského	nábytku.
•	 Těsnící	pryž	nalepená	na	okraj	varné	desky	zabraňuje	zatékání	kapalin	pod	varnou	desku.
•	 Při	instalaci	a připojení	se	řiďte	montážním	návodem.
•	 Při	instalaci	musí	být	spotřebič	odpojen	od	elektrické	sítě.
•	 Před	prvním	uvedením	 spotřebiče	do	provozu	 se	přesvědčte,	 zda	 je	 vaše	domácí	 elektroinstalace	uzemněna	

a zda odpovídá všem platným  bezpečnostním předpisům. 
•	 Ověřte,	zda	připojované	napětí	a proudové	jištění	odpovídá	hodnotám	na	typovém	štítku	spotřebiče.	Používejte	

pouze přívod elektrického napětí s uzemněním.
•	 Po	instalaci	musí	být	volně	přístupná	jeho	elektrická	zástrčka	nebo	jistič	spotřebiče.
•	 Váš	spotřebič	musí	instalovat	a připojovat	technik	s příslušným	oprávněním.
•	 V případě,	že	spotřebič	nebude	správně	připojen	nebo	bude	uveden	do	provozu	bez	odborné	instalace,	může	se	

vyskytnout nebezpečí těžkých zranění nebo usmrcení osob.
•	 Výrobce	 nepřebírá	 záruku	 za	 škody,	 které	 vzniknou	 neodborným	 používáním	 spotřebiče	 nebo	 nesprávným	

elektrickým připojením.

V běžném provozu
•	 Nepoužívejte	spotřebič	jinak,	než	je	popsáno	v tomto	návodu.	
•	 Spotřebič	užívejte	jen	v domácnosti	a pouze	k ohřevu	a k přípravě	pokrmů.

Výrobce si vyhrazuje právo na případné technické změny, tiskové chyby a odlišnosti ve vyobrazení bez předchozího 
upozornění.

Technické parametry

Napětí 220 – 240 ~ 50/60 Hz

Max. příkon 6400 - 7200 W

Průměr a příkon levé přední varné zóny ø 180 mm, 1500 W

Průměr a příkon levé zadní varné zóny ø 180 mm, 2 000 W

Průměr a příkon pravé zadní varné zóny ø 180 mm, 2 000 W

Průměr a příkon pravé přední varné zóny ø 180 mm, 1 500 W

Vnější rozměry (š x h x v) 590 x 520 x 60 mm

Rozměry pro instalaci (š x h x v) 560 x 490 x 52 mm

Hmotnost 10,2 kg

Hladina akustického výkonu ventilátoru < 60 dB(A)

CZCZ

54 IDV 2660nIDV 2660n

6400 W

ø 160 mm, 1400 W

ø 180 mm, 1800 W

ø 180 mm, 1800 W

ø 160 mm, 1400 W



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


